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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
08001-33-33-
009-2018-
00186-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

electricaribe sA
E.S.P.

20178000232565,
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/11/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

TSZ-...

2
08001-33-33-
009-2018-
00252-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

ADALBERTO
CARABALLO
HERNADEZ

la nacion ministerio de
defensa policia
nacional

REPARACION
DIRECTA 09/11/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

TSZ-...

3
08001-33-33-
009-2018-
00364-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

electricaribe sA
E.S.P.

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARI ,
20178000066675

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/11/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

WCS-...

4
08001-33-33-
009-2019-
00100-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

ruby lopez
yunez

nacion ministerio de
educacion nacional y
otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/11/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

TSZ-...

5
08001-33-33-
009-2019-
00129-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

genny larrota
duarte

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/11/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

TSZ-...

Juzgado Administrativo de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 009 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 10/11/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2018-00186-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2018-00186-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2018-00186-000800133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300920180018600/F6E23844400D332C%202C28C2D74B012EBB%20FA5F68D13014463A%202CCF523C638E1A08/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300920180018600/F6E23844400D332C%202C28C2D74B012EBB%20FA5F68D13014463A%202CCF523C638E1A08/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2018-00252-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2018-00252-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2018-00252-000800133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300920180025200/43B2D13B6E287AAC%2062200E55752AB9E0%208BAAD900AA18EBAC%209D65DF3AD0DA466C/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300920180025200/43B2D13B6E287AAC%2062200E55752AB9E0%208BAAD900AA18EBAC%209D65DF3AD0DA466C/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2018-00364-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2018-00364-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2018-00364-000800133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300920180036400/B060595C7E9BBFCB%203D6EC0BE83BAB3BE%2081B9759A41537504%202AC2320B6FA260AF/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300920180036400/B060595C7E9BBFCB%203D6EC0BE83BAB3BE%2081B9759A41537504%202AC2320B6FA260AF/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2019-00100-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2019-00100-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2019-00100-000800133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300920190010000/4B8EECB5835AF19D%203D334BCC91EE1DBB%200AC303AE6099E57E%201511143C57095F77/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300920190010000/4B8EECB5835AF19D%203D334BCC91EE1DBB%200AC303AE6099E57E%201511143C57095F77/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2019-00129-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2019-00129-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2019-00129-000800133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300920190012900/1E87DE08153D9472%20BD62256B138806A5%20A474865F3DF7850C%20297A974CBBCC84B1/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300920190012900/1E87DE08153D9472%20BD62256B138806A5%20A474865F3DF7850C%20297A974CBBCC84B1/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')


9/11/23, 16:08

2/2

6
08001-33-33-
009-2019-
00193-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

SILVIO
ANDRES
JARABA
SIERRA

universidad del
atlantico.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/11/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

TSZ-...
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